

Høivang Holding ApS
Randrupmøllevej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 58 35 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Dan Høivang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høivang Holding ApS
Randrupmøllevej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 58 35 04
Stiftet: 5. februar 2004
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Høivang

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017, udviser et resultat på 1.153.323 kr. mod 923.091 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.067.237 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	34.299	20.319
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.302	-10.945
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.272.267	909.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	2.724
Andre finansielle indtægter	46.240	40.696
Øvrige finansielle omkostninger	-218.777	-29.591
Resultat før skat	1.122.727	932.211
1 Skat af årets resultat	30.596	-9.120
Årets resultat	1.153.323	923.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.267	809.008
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	577.656	12.883
Disponeret i alt	1.153.323	923.091

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.990.759	2.002.061
Materielle anlægsaktiver i alt	1.990.759	2.002.061
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.906.114	1.733.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.906.114	1.733.847
Anlægsaktiver i alt	4.896.873	3.735.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	128.672
4 Udskudte skatteaktiver	9.000	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	328.564	266.338
Andre tilgodehavender	5.824	7.056
Tilgodehavender i alt	343.388	411.066
Værdipapirer	892.201	224.503
Værdipapirer i alt	892.201	224.503
Likvide beholdninger	43.954	21.177
Omsætningsaktiver i alt	1.279.543	656.746
Aktiver i alt	6.176.416	4.392.654

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.981.114	1.508.847
6 Overført resultat	1.857.723	1.280.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.067.237	3.015.114
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitut	1.031.375	1.060.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.375	1.060.082
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	29.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	755.436	0
Selskabsskat	276.368	271.458
Anden gæld	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.804	317.458
Gældsforpligtelser i alt	2.109.179	1.377.540
Passiver i alt	6.176.416	4.392.654
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.596	5.120
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>-30.596</u>	<u>9.120</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>2.018.299</u>
Kostpris primo		2.018.299
Kostpris ultimo		<u>2.018.299</u>
Afskrivninger primo		16.238
Årets afskrivninger		<u>11.302</u>
Afskrivninger ultimo		<u>27.540</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.990.759</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Opskrivninger primo	1.608.847	1.449.839	
Årets resultat	1.272.267	909.008	
Udbytte	-100.000	-750.000	
Opskrivninger ultimo	2.781.114	1.608.847	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.906.114	1.733.847	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kvik Region Midt A/S, Randers	100 %	2.906.114	1.272.267
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver primo		9.000	13.000
Udskudt skat af årets resultat		0	-4.000
		9.000	9.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		1.508.847	699.839
Resultatandel		472.267	809.008
		1.981.114	1.508.847
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		1.280.067	1.267.184
Årets overførte overskud		577.656	12.883
		1.857.723	1.280.067

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	1.060.375	1.089.082
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.000</u>	<u>-29.000</u>
	<u>1.031.375</u>	<u>1.060.082</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>905.000</u>	<u>940.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.060 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.386 tkr.

Til sikkerhed for Kvik Region Midt A/S's trækingsret i pengeinstitut, er der pantsat ejerpantebrev nom. 550 tkr. med pant i grunden Åbakken 4. Den regnskabsmæssige værdi værdi heraf udgør 605 tkr.

Selskabets bankforbindelse har stillet lånegaranti på nom. 83 tkr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Kvik Region Midt A/S's mellemværende med pengeinstitut. Der er indestående i pengeinstitut pr. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.